Declaración de bienes que a continuación paso~ detallar: a) INFORMACION 

PATRIMONIAL : INMUEBLE 1) Un inmueble con Cuenta Corriente Catastral 
/ 

_ .. / 
No.27-1220-01, le corresponde la Finca ~. 22.561, de la Ciudad de San 

Lorenzo, evaluado en GUARANIES CIENTO DIEZ MILLONES (Gs.110.000.000.-), 

Manifestando a continuación que no tiene nada más que declarar a su 

nombre.- Se realiza la presente manifestación para lo que hubiere lugar 

en derecho.- Enterada la compareciente de los terminos de la presente 

escritura manifiesta su conformidad y aceptación en todas au.